
UCHWAŁA NR 248/LIII/2022 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 164/XXXV/2017 Rady Gminy w Iłowie z dnia 24 listopada 2017 roku 
w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz na podstawie art.19,ust.2 ustawy z dnia  12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz.1170 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale nr 164/XXXV/2017 Rady Gminy w Iłowie z dnia 24 listopada 2017 roku w sprawie opłaty 
targowej zmienia się zapis § 3 pkt 3 który otrzymuje brzmienie: 

„Na Inkasenta wyznacza się: Pawła Zientarę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Iłów 
 

Sławomir  Tomaszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F86104-CE31-4DB2-89BE-37EDB57FDF43. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




